PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
Rua Hermelino Araújo, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público a publicação
de extrato do seguinte contrato 033/2025 – Contrato oriundo da seguinte Ata
de Registro de Preço – Ata nº 007/2024 – Pregão Presencial 005/2024 –

Processo 029/2024. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa para fornecimento de vidros, materiais de serralheria
e prestação de serviços de reparos para atender as necessidades do município,

composta por itens frustrados ou desertos.

Contrato nº 033/2025 – Empresa: SERRALHERIA FERRO MINAS LTDA,
CNPJ nº 08.873.415/0001-81 – Valor R$ 204.351,37 (Duzentos e quatro mil
trezentos e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos).

Vigência 12 meses – 28 de agosto de 2025 a 28 de agosto de 2026.
Montezuma/MG, 10 de setembro de 2025. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.